
1 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

1.pielikums informatīvajam ziņojumam
“Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 2017., 2018. un 2019.gadam 

rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta 
“Par vidēja termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta 

“Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes procesā” 

LATVIJAS BANKAS PREZENTĀCIJAS 

ĀRLIETU MINISTRIJA 

__________________________

Publiskošanas pamatojums: FM 05.03.2024. vēstule Nr.13.7-11/12/665



2 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



3 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



4 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



5 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 
EKONOMIKAS MINISTRIJA 
 

 

 



6 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



7 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



8 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



9 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



10 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



11 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



12 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



13 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



14 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



15 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



16 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



17 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



18 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



19 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



20 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



21 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

FINANŠU MINISTRIJA 

 



22 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



23 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



24 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



25 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



26 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



27 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



28 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



29 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



30 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA 

 
 

 



31 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



32 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



33 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



34 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



35 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



36 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



37 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



38 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



39 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



40 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA 
 
 
 
 
 

 



41 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



42 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



43 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



44 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



45 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



46 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

SATIKSMES MINISTRIJA 
 
 
 
 
 
 

 



47 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



48 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



49 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



50 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



51 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



52 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

LABKLĀJĪBAS MINISTRIJA 
 
 
 
 
 

 



53 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



54 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



55 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



56 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



57 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



58 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



59 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



60 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



61 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

TIESLIETU MINISTRIJA 
 
 
 
 



62 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



63 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



64 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



65 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 



66 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 

VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA 
 
 
 
 
 

 



67 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



68 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



69 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



70 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



71 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



72 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



73 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



74 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



75 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

KULTŪRAS MINISTRIJA 
 
 
 



76 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



77 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



78 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 



79 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

VESELĪBAS MINISTRIJA 
 
 
 



80 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



81 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



82 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 

 



83 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



84 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



85 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 

 



86 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



87 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



88 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



89 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



90 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 



91 

FMZinop01_260516_izd_parskat.docx; Par informatīvo ziņojumu “Par valsts budžeta izdevumu pārskatīšanas 
2017., 2018. un 2019.gadam rezultātiem un priekšlikumi par šo rezultātu izmantošanu likumprojekta “Par vidēja 
termiņa budžeta 2017., 2018. un 2019.gadam” un likumprojekta “Par valsts budžetu 2017.gadam” izstrādes 
procesā” 

 

 

 
 

Ministre        D.Reizniece-Ozola 
 
 
 
26.05.2016. 08:30 
86 
K.Stafecka 
Budžeta departamenta Valsts budžeta 
politika un kopsavilkuma nodaļas vadītāja vietniece 
T. 67095438 
Klinta.Stafecka@fm.gov.lv  
   


